
— 5080 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61

3) w przypadkach uzasadnionych wzglêdami gospodarczymi
nieruchomo�æ mo¿e byæ wydzier¿awiona na inny cel ni¿
wynikaj¹cy z dokumentów, o których mowa w pkt 2,

4) czynsz dzier¿awy jest p³atny w okresach rocznych lub
miesiêcznych, natomiast najmu w okresach nie d³u¿szych
ni¿ miesi¹c.

ROZDZIA£ VI

Obci¹¿anie nieruchomo�ci

§11. 1. Obci¹¿anie nieruchomo�ci gminnych ograniczo-
nymi prawami rzeczowymi, a tak¿e hipotek¹ nastêpuje w
formie aktu notarialnego na warunkach okre�lonych przez
strony.

2. Nieruchomo�ci mog¹ byæ obci¹¿one hipotek¹ do war-
to�ci zobowi¹zañ finansowych, wynikaj¹cych z uchwa³ finan-
sowych podejmowanych przez Radê Gminy.

ROZDZIA£ VII

Przepisy przej�ciowe

§12. W sprawach wszczêtych, lecz niezakoñczonych przed
dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, stosuje siê zasady

Poz. 836, 837

okre�lone w uchwale Nr 227/XXXVIII/98 Rady Gminy Czerwo-
nak z dnia 10 czerwca 1998 r. w sprawie okre�lenia zasad
gospodarowania nieruchomo�ciami stanowi¹cymi w³asno�æ
Gminy Czerwonak wraz z uchwa³ami j¹ zmieniaj¹cymi Nr 272/
XLIII/2001 z dnia 20 czerwca 2001 r. i Nr 173/XXVI/2008 z dnia
19 czerwca 2008 r.

ROZDZIA£ VIII

Postanowienia koñcowe

§13. Traci moc uchwa³a Nr 227/XXXVIII/98 Rady Gminy
Czerwonak z dnia 10 czerwca 1998 r. w sprawie okre�lenia
zasad gospodarowania nieruchomo�ciami stanowi¹cymi w³a-
sno�æ Gminy Czerwonak wraz z uchwa³ami j¹ zmieniaj¹cymi
Nr 272/XLIII/2001 z dnia 20 czerwca 2001 r., Nr 277/XLVI/2001
z dnia 22 sierpnia 2001 r. i Nr 173/XXVI/2008 z dnia 19 czerwca
2008 r.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonek

(-) Zbigniew Zieliñski

837

UCHWA£A Nr 252/XXXV/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 lutego 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowo�ci Kliny

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Kliny nadaje siê ulicom oznaczonym
na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do uchwa³y nazwy: Or³a,
Soko³a, Ba¿anta, Przepiórki, Krucza, Sowia, Dziêcio³a, Sikorki,
Jaskó³ki, Kuku³ki, S³owika.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonek

(-) Zbigniew Zieliñski



— 5081 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 61 Poz. 837


